[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCÍO Nº. 124/2010.

Monte Azul Paulista, 10 de Novembro  de 2010.

Exmo. Senhor :

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cópia da MOÇÃO DE APOIO  nº. 018/2010 de  autoria do Vereador Marcelo Otaviano dos Santos, APROVADA por unanimidade em Sessão Ordinária realizada em 08/11/2010, em apoio ao Projeto de Lei Federal n°.5476/2001, em tramitação na Câmara dos Deputados, de autoria  do Deputado Marcelo Teixeira (PMDB-CE), que dispõe sobre o “fim da cobrança da taxa mensal do telefone fixo” (cancelamento da taxa de R$.40,37–residencial e R$.56,08–comercial), onde solicitamos de V.Exa.  o indispensável apoio para  aprovação do mencionado Projeto de Lei, pois estaremos garantindo um benefício a nossa população.
Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos  nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR

JOSÉ MENTOR,

DD. DEPUTADO FEDERAL – CAMARA DOS DEPUTADOS
PRAÇA DOS TRÊS PODERES

BRASÍLIA – DF.

CEP.70.160-900